EAN 4015082783365
Kod producenta 1131-531AA-KM007
Stan Nowy
Zestaw gwiazda-trójkąt I=22A 11kW
SDAINLM22(230V50HZ,240V60HZ) 278336
Indeks: 176449 Producent: EATON Kod producenta: 278336
Cena: 1,315.39 zł
Opis
Zestaw gwiazda-trójkąt I=22A 11kW
SDAINLM22(230V50HZ,240V60HZ)
Producent: Eaton
Zestaw gwiazda-trójkąt z kompletnym okablowaniem
Funkcja Układ gwiazda-trójkąt
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Stopień ochrony (IP) IP20
Stopień ochrony (NEMA) Inne
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 11 kW
Znamionowa moc pracy NEMA 0 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 240 ... 240 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 0 ... 0 V
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 22 A
Parametry
	Zestaw gwiazda-trójkąt I=22A 11kW SDAINLM22(230V50HZ,240V60HZ) 278336
	Opis
	Zestaw gwiazda-trójkąt I=22A 11kW SDAINLM22(230V50HZ,240V60HZ)